
TK Eis Cornetto Bottermelk Zitrone LANGNESE
Artikelnummer: 063019

Cornetto Bottermelk Zitrone

Verkehrsbezeichnung : Eis mit Buttermilch und Zitrone in einer Waffel (11%) mit kakaohaltiger
Fettglasur (7%), Zitronensauce (9%), dekoriert mit weißen
Schokoladenstückchen (1%).

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke : LANGNESE

Herkunft : Italien

Zubereitung : Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

Zutaten : BUTTERMILCH (26%), Trinkwasser, Zucker, Kokosfett, WEIZENMEHL,
Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (5%), Glukosesirup,
BUTTERMILCHPULVER, Sonnenblumenöl, fettarmer Kakao, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Stärke, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide, Lecithine), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Speisesalz,
Karamellzuckersirup, Aromen, Farbstoff (Carotin). Kann Haselnuss, Senf,
Pistazie und Soja enthalten.
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Allergene : Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Erdnüsse, Schalenfrüchte, Senf, Soja

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 898 kj / 215 kcal

Fett : 9.5 g

davon gesättigte Fettsäuren : 7.8 g

Kohlenhydrate : 29 g

davon Zucker : 23 g

Eiweiß : 2.5 g

Salz : 0.15 g

Bruttogewicht : 1.84 kg

Nettogewicht : 1.84 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 295/168/171 mm

Lieferantenartikelnummer : 32502

EAN : 8711327325029

Restlaufzeit (Tage) : 59
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